
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LENTINI”  
85044  – LAURIA (PZ)  

Via Roma, 102 -  e : 0973823292 Cod. Min.Scuola: 

PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760  
e-mail: pzic848008@istruzione.it - posta certificata: pzic848008@ pec.istruzione.it sito: www.iscolentini.edu.it  

  

 Ai DOCENTI ed alle FAMIGLIE  

della Scuola Primaria e Infanzia III Sez. “G. Marconi” 

della Scuola Primaria e Infanzia di Pecorone 

della Scuola Primaria e Infanzia “Madonna del Carmine” di Seluci 

della Scuola Primaria di Cogliandrino 

 

 DSGA  

 ATTI E SITO WEB  

 Al Comune di LAURIA 

  

  

OGGETTO: Sospensione Attività Didattica e disponibilità Locali Scolastici per Elezioni 

Comunali del 03 e del 4 Ottobre 2021.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

Vista la comunicazione del Comune di Lauria prot.n. 17603 del 22/09/2021   

DI S P O N E   

 la sospensione delle attività didattica e la disponibilità dei locali scolastici dei seguenti plessi: 

 plesso “G. Marconi” di Lauria (Scuola Infanzia III Sez. e Primaria); 

  del Plesso di Pecorone (Scuola dell’Infanzia e Primaria); 

dalle ore 13:00 di venerdì 01/10/2021 e fino a martedì 05/10/2021 compreso, per le            

elezioni comunali del 3 e 4 ottobre 2021.  

 del Plesso “Madonna del Carmine” di Seluci (Scuola dell’Infanzia e Primaria); 

 del Plesso di Cogliandrino (Scuola Primaria); 

  dalle ore 8:00 di venerdì 01/10/2021 e fino a martedì 05/10/2021compreso, per le elezioni 

comunali del 3 e 4 ottobre 2021.  

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 06 ottobre 2021.  

I Responsabili di plesso sono pregati di predisporre gli avvisi per le famiglie.  

Distinti saluti. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Serena TROTTA 
(Firma autografa omessa ai sensi  

dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. 12/02/1993, n. 39) 


